Совет депутатов

Муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

третий созыв
Р Е Ш Е Н И Е

29.03.18г.

                   № 9
О внесении изменений в решение

Совета депутатов МО Войсковицкое

сельское поселение №52 от 21.12.17

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области «О передаче полномочий Гатчинскому муниципальному району по решению вопросов местного значения муниципального образования Войсковицкое сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» №52 от 21.12.17 года следующие изменения:

1.1. В 5 абзаце пункта 1 слова «газо-,» исключить.

1.2. В 5 абзаце пункта 1 цифры «123,39» заменить цифрами «92,54».

1.3. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1 Передать администрации  Гатчинского муниципального района Ленинградской области часть полномочия по организации в границах поселения централизованного газоснабжения населения на период с 01.01.2018г. по 01.04.2018г.».

2. Поручить администрации Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области:

2.1.  Внести соответствующие изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 21.12.2017г. №54 «О бюджете муниципального образования Войсковицкое сельское поселение на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

Р.А. Алехин